上海市教育委员会文件
	   沪教委职〔2015〕38号

上海市教育委员会关于公布2015年全国职业院校
技能大赛上海中等职业教育代表团获奖名单的通知
各区县教育局，有关委、局、控股（集团）公司：

教育部联合天津市人民政府、财政部、人社部等31个部门，于今年6月，在天津、北京、江苏等17个分赛场，举办了2015年全国职业院校技能大赛。上海中职代表团组织36所中职校、170名选手，参与38个项目的比拼，共获奖牌143枚，其中金牌24枚，银牌64枚，铜牌55枚，参赛选手获奖率为89.4%。
根据《教育部关于公布2015年全国职业院校技能大赛获奖名单的通知》（教职成函﹝2015﹞13号），现将上海中等职业教育代表团获奖名单予以公布（见附件）。希望各中等职业学校主管单位组织开展学习活动，学习获奖选手、指导教师和参赛学校努力钻研、苦练职业技能的精神，加快推动本市高素质技能型人才培养，为职业教育事业发展作出更大贡献。

附件：2015年全国职业院校技能大赛上海中等职业教育代表团
获奖名单

上 海 市 教 育 委 员 会

2015年10月14日
附件
2015年全国职业院校技能大赛上海中等职业教育代表团获奖名单
一、2015年全国职业院校技能大赛一等奖获奖学生名单（排名不分先后）

	学生姓名
	所在学校
	获奖项目
	指导教师

	周可南
	上海工商信息学校
	电气安装与维修
	雷林娥/沈炳良

	束桂芳
	上海工商信息学校
	电气安装与维修
	雷林娥/沈炳良

	余礼鑫
	上海市城市科技学校
	电气安装与维修
	葛根波/沈炳良

	郭  洋
	上海市城市科技学校
	电气安装与维修
	葛根波/沈炳良

	任宏伍
	上海市工业技术学校
	制冷与空调设备组装与调试
	金  杰

	吴迎祥
	上海信息技术学校
	计算机检测维修与数据恢复
	赵俊卿

	冯孙彬
	上海信息技术学校
	计算机检测维修与数据恢复
	李关华

	童嘉捷
	上海市信息管理学校
	计算机辅助设计（工业产品CAD）
	李景晖

	孙飞翔
	上海信息技术学校
	计算机辅助设计（工业产品CAD）
	茹  兰

	叶锦涛
	上海市群星职业技术学校
	动画片制作
	龚斯文

	付吉烨
	上海市东辉职业技术学校
	动画片制作
	顾骏璋

	王  辉
	上海市商贸旅游学校
	数字影音后期制作技术
	阮  毅

	杨  峰
	上海信息技术学校
	网络布线
	张保江

	王启宗
	上海信息技术学校
	网络布线
	张保江

	王  辉
	上海信息技术学校
	网络布线
	张保江

	李源涛
	上海市工商外国语学校
	职业英语技能
	于路平

	杨  晶
	上海市工商外国语学校
	职业英语技能
	于路平

	陈秋羽
	上海市贸易学校
	智能家居安装维护
	王伟旗/余洋

	刘汉清
	上海市贸易学校
	智能家居安装维护
	王伟旗/余洋

	周云飞
	上海市贸易学校
	智能家居安装维护
	王伟旗/余洋

	盛勇辉
	上海石化工业学校
	化工仪表自动化
	徐文明/潘秀清

	魏作臻
	上海石化工业学校
	化工仪表自动化
	徐文明/潘秀清

	俞静怡
	上海音乐学院附属中等音乐专科学校
	民乐（拉弦乐器）
	刘  捷

	张露露
	上海市曹杨职业技术学校
	车身涂装（涂漆）
	华德余

二、2015年全国职业院校技能大赛“金牌指导教师”名单（排名不分先后）

	指导教师
	所在学校

	沈炳良
	上海市大众工业学校

	王伟旗
	上海市贸易学校

	徐文明
	上海石化工业学校

	赵俊卿
	上海信息技术学校

三、2015年全国职业院校技能大赛“2015年优秀指导教师”名单（排名不分先后）

	指导教师
	所在学校
	指导教师
	所在学校

	雷林娥
	上海工商信息学校
	葛根波
	上海市城市科技学校

	沈炳良
	上海市大众工业学校
	金  杰
	上海市工业技术学校

	赵俊卿
	上海信息技术学校
	李关华
	上海信息技术学校

	李景晖
	上海市信息管理学校
	茹  兰
	上海信息技术学校

	龚斯文
	上海市群星职业技术学校
	顾骏璋
	上海市东辉职业技术学校

	阮  毅
	上海市商贸旅游学校
	张保江
	上海信息技术学校

	于路平
	上海市工商外国语学校
	王伟旗
	上海市贸易学校

	余洋
	上海市贸易学校
	徐文明
	上海石化工业学校

	潘秀清
	上海石化工业学校
	刘  捷
	上海音乐学院附属中等音乐专科学校

	华德余
	上海市曹杨职业技术学校

四、2015年全国职业院校学生技术技能创新成果交流赛一等奖名单（排名不分先后）

	作品名称
	参赛学校

	面塑《弄堂游戏》
	上海市商贸旅游学校

	自然的愤怒-台风
	上海电影艺术职业学院

	茶马古道
	上海电影艺术职业学院

	人像扫描与激光内雕
	上海市工业技术学校

	制造·生命（医疗产品）
	上海市工业技术学校

	微尺度园林空间设计-小庭院景观设计
	上海市城市建设工程学校（上海市园林学校）

	抄送：上海市学生事务中心，上海市教育委员会教研室，各中等职业

学校。

	上海市教育委员会办公室
	2015年10月27日印发

1
—  1  —